令和３年１月２９日

新１年生の保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校
校長 平良 淳

（公印省略）

令和３年度入学予定保護者説明会（中止）のお知らせ

平素より、本校教育活動に対するご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて、現在、沖縄県内において、新型コロナウイルス感染症拡大の状況は、「警戒レベル第４

段階」に引き上げられ、沖縄県緊急事態宣言が 1 月 20 日から 2 月 7 日までの発出されておりま
す。このような状況から、「令和３年度入学予定保護者説明会」は中止することにいたしま
す。皆様の健康や安全を第一に考えての措置ですので、ご理解をお願いします。
つきましては、ご多用の折、大変恐縮ですが、下記の事項をご確認いただき、必要書類の受

け取りと、教材の購入、給食の手続きのため、本校までご来校くださいますようよろしくお願い
いたします。

記

１．新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、予定していた行事の中止について
(1)「令和３年度入学予定保護者説明会」 令和３年２月１０日（水）→中止
(2)「おまねき会」（令和３年２月１６日、１７日、１８日、２２日）→すべて中止
(3)「施設見学会 （令和３年３月８日～３月９日）→すべて中止

２．今後の日程について
新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、当初予定しておりました期間を変更
しております。ご理解、ご協力をお願いいたします。

(1) 入学説明会で予定していた保護者の皆様への説明内容について
■令和３年１月２９日より、豊崎小学校ホームページにて動画を公開

https://elts.city.tomigusuku.okinawa.jp/grade/e01/1611712666/

※URLをクリックしてください

(2) 本校事務室での資料受け取りと入学に伴う提出物の対応期間
①保護者説明会資料の受取りについて
■令和３年２月１日（月）～２月１９日（金）１３：００～１６：００まで

②共同購入物品について
※本校事務室にて、物品を準備していますのでご購入ください。
算数ボックス￥２６００、名前シール￥３００（希望者）のみ
販売があります。

■令和３年２月１日（月）～２月１９日（金）１３：００～１６：００まで
③給食費の「振替依頼書」と「指示書」の提出について
※事務室へ提出をお願いします。
■令和３年２月１日（月）～２月１９日（金）１３：００～１６：００まで

３．その他
(1) 保護者の皆様の入学に伴う不安や気になる点等がありましたら、本校までお問い合

わせください。または、下記の URLまたは、ＱＲコードからご質問ください。
後日、本校ホームページにて学校回答を掲載いたします。

https://forms.gle/JZ2aerYrMLZiGoxG9

※URLをクリックしてください

■令和３年２月１日（月）～２月１９日（金）まで
電話対応が可能時間 平日８：１５～１６：４５

裏面もご覧ください

https://elts.city.tomigusuku.okinawa.jp/grade/e01/1611712666/
https://forms.gle/JZ2aerYrMLZiGoxG9

(2) 今後は、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、入学式の延期が予想さ
れますので、本校メーリングサービスへ下記の期間までに登録を行い、学校からの
最新の情報が届けられますよう、ご理解、ご協力をお願いいたします。
■登録可能な期間
令和３年２月１日（月）～２月１９日（金）１６：４５まで
メーリングサービスについての詳細は、本校ホームページから入学説明会の動
画や説明会しおりをご確認ください。